
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

Q S .

У К А З

Г. Грозный
№

О наделении полномочиями Председателя Правительства 
Чеченской Республики Даудова М.Х.

На основании статьи 68 Конституции Чеченской Республики в целях 
обеспечения представления интересов Чеченской Республики в отношениях 
с федеральными органами исполнительной власти п о с т а н о в л я ю :

1. Наделить Председателя Правительства Чеченской Республики 
Даудова Магомеда Хожахмедовича полномочиями на подписание от имени 
Чеченской Республики соглашений с федеральными органами исполнительной 
власти в сфере социально-экономического, культурного и иного развития 
Чеченской Республики, в том числе межбюджетных и нефинансовых 
соглашений, отчетов об исполнении обязательств в соответствии с указанными 
соглашениями, а также отчетов об исполнении обязательств в соответствии с 
нормативными правовыми актами Российской Федерации, устанавливающими 
порядок (правила) предоставления межбюджетных трансфертов из федерального 
бюджета в случае, если заключение соглашений указанными актами не 
предусмотрено.

2. Контроль за выполнением настояшего указа оставляю за собой.
3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.


